PERFORMANCE ANNO 2020
DATI RELATIVI Al PREMI

LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE ATA
INCENTIVI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI
TUTOR NEO IMMESSI IN RUOLO

TEAM DIGITALE

INCENTIVI COLLABORATORI SCOLASTICI (sostituzione colleghi)

INTENSIFICAZIONE COLLABORATORI SCOLASTICI (supporto ai
docenti per laboratori e quanto esula dal mansionario)
BONUS ATA

ADDETTI PRIMO SOCCORSO

INDENNITA' DSGA

SOSTITUZIONE DSGA

INCARICHI AGGIUNTIVI ATA

ADDETTI ANTINCENDIO

ADDETTI PRIMO SOCCORSO

IMPEGNI PER VALUTAZIONE ALUNNI

INCONTRI CON ESPERTI PER ALUNNI IN DIFFICOLTA'
COLLABORATORI DEL DS

REFERENTI PLESSO

COORDINATORI DI CLASSE SECONDARIA
COORDINATORE DIPARTIM SECONDARIA
COORDINATORI CONSIGLI DI INTERCLASSE PRIMARIA
COMMISSIONE ORARIO SECONDARIA

RAV E ALTRI DOCUMENTI

INCONTRI PER CONTINUITA'

INCONTRI PER ALUNNI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI
USCITE DIDATTICHE

REFERENTE ALUNNI STRANIERI

REFERENTE SENZA ZAINO

REFERENTE BULLISMO

REFERENTE SPORT PRIMARIA

REFERENTE PROGETTO RICONNESSIONI

REF. VARI PROGETTI/ATTIVITA'

TUTOR NEO IMMESSI

ANIMATORE E TEAM DIGITALE

RESPONS LABORATORIO INFORMATICI
DISPONIBILITA" A SOSTITUIRE | COLLEGHI ASSENTI
ORE INSEGNAMENTO PER RECUPERO ALUNNI

ORE FUNZIONALI PER PROGETTI INTERNI
SOSTITUZIONE COLLEGHI

FUNZIONI STRUMENTALI

ORE ATTIVITA' COMPLEMENTARI ED. MOTORIA
AREE A RISCHIO

16.988,00 45.757,03 62.745,03

ATA

DOCENTI

1.687,50
2.300,00

3.679,00

3.189,60

415,00
3.540,00
0,00
1.933,00

16.744,10
243,90
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1.100,00

1.340,00
315,00
7.350,00
7.830,00
3.000,00
950,00
1.680,00
700,00
600,00
1.330,00
385,00
1.216,00
0,00
0,00
150,00
150,00
0,00
335,00
200,00
2.000,00
1.690,00
1.990,66
1.645,00
910,00
1.497,56
3.773,00
0,00
1.050,00

43.187,22
2.569,81

TOTALE

59.931,32
2.813,71
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PAGATO ATA PAGATO DOC

1.687,50
2.300,00

3.604,60

3.604,60
1.600,00

3.540,00

1.933,00

1.100,00

1.340,00
315,00
7.350,00
7.830,00
3.000,00
950,00
1.680,00
700,00
600,00
1.330,00
385,00
1.216,00

150,00
150,00

335,00
200,00
2.000,00
1.690,00
1.990,66
1.645,00
910,00
1.497,56
3.773,00

1.050,00

43.187,22
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